
UCHWAŁA Nr XI/65/11
Rady Gminy w Kotuniu
z dnia 9 listopada 2011r

zmieniająca uchwałę w sprawie podjęcia do realizacji założeń 
Planu Odnowy 

Miejscowości Kotuń w Gminie Kotuń

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z 

późniejszymi zmianami) Rada Gminy Kotuń uchwala, co następuje:

§ 1.
W  Planie  Odnowy  Miejscowości  Kotuń  przyjętym  Uchwałą 

Nr XXXVIII/234/10 Rady  Gminy  w  Kotuniu  z  dnia  12  listopada  2010r  w 

sprawie podjęcia do realizacji założeń Planu Odnowy Miejscowości  Kotuń w 

Gminie Kotuń wprowadza się zmiany polegające na zmianie pkt. 6 określone 

jako załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotuń.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

/-/ mgr Anita Drabarek



Załącznik do Uchwały 
Nr XI/65/11
Rady Gminy w Kotuniu
z dnia 9 listopada 2011r

Załącznik 
do uchwały Nr 3/11
zebrania wiejskiego 
w miejscowości Kotuń

 z dnia 3.11.2011r

6. ARKUSZ PLANOWANIA DŁUGOTERMINOWEGO.

Opis  planowanych zadań inwestycyjnych i  przedsięwzięć  aktywizujących społeczność 

lokalną obejmujących okres co najmniej 7 lat oraz zawierających informację o źródłach 

finansowania operacji 

Źródłami  finansowania  planowanych  zadań inwestycyjnych  zapisanych  w Planie  Odnowy 

Miejscowości Kotuń będą:

Lp. Wyszczególnienie Lata realizacji Wartość Źródła finansowania

1.

Wykonane nawierzchni 

bitumicznej na drodze 

gminnej ulica Słoneczna
2013-2014 120 000

• Środki Unii Europejskiej -70%

• Środki własne gminy -30%

2.

Wykonanie nawierzchni 

bitumicznej na drodze 

gminnej ulica Łąkowa
2013-2014 250 000

• Środki Unii Europejskiej -70%

• Środki własne gminy -30%

3

Wykonanie chodników 

przy ulicach: Ogrodowa, 

Polna i Szkolna

2014-2015 500 000
• Środki Unii Europejskiej -70%

• Środki własne gminy -30%

4

Modernizacja Zespołu 

Oświatowego w Kotuniu 

wraz z budową boisk 

sportowych

2012-2013 2 000 000
• Środki Unii Europejskiej -70%

• Środki własne gminy -30%

5

Wykonanie nawierzchni 

bitumicznej ulic Leśna, 

Armii Ludowej, Armii 

Krajowej, Świdnicka, 

Piaskowa

2015-2020 1 500 000
• Środki Unii Europejskiej -70%

• Środki własne gminy -30%



Wykonane nawierzchni bitumicznej na drodze gminnej ulica Słoneczna

Wykonanie  nawierzchni  na  ulicy  Słonecznej,  przyczyni  się  do  poprawy  płynności  

i  bezpieczeństwa  ruchu  drogowego  w  miejscowości  Kotuń.  Wyeliminowane  zostaną 

utrudnienia w dojeździe do ulicy Weterynaryjnej oraz zmniejszy się natężenie ruchu na ulicy 

Gorzkowskiego. W efekcie nastąpi zwiększenie dostępności Kotunia jako lokalnego ośrodka 

aktywności.

Wykonanie nawierzchni bitumicznej na drodze gminnej ulica Łąkowa

Wykonanie nawierzchni na ulicy Łąkowej, przyczyni się do wzrostu wartości inwestycyjnej 

terenów budowlanych, położonych przy ul Łąkowej oraz zwiększenia atrakcyjności terenów 

rekreacyjnych  położonych  przy  granicy  z  miejscowością  Broszków.  Poprawa parametrów 

technicznych,  jest  konieczna  z  uwagi  na  istniejący  bardzo  zły  stan  techniczny  – 

niewystarczająca  przepustowość  w/w  drogi,  pofałdowana  i  spękana  nawierzchnia  ulicy. 

Inwestycja  ta  będzie  skutkowała  także  zwiększeniem  bezpieczeństwa  i  komfortu  ruchu 

pieszych, rowerzystów i samochodów.

Wykonanie chodników przy ulicach Ogrodowa, Polna i Szkolna

Realizacja przedsięwzięcia zapewni sprawny i bezpieczny dojazd do posesji zlokalizowanych 

przy ulicy Ogrodowej, Polnej i Szkolnej oraz poprawę bezpieczeństwa dzieci w drodze do 

szkoły. Poprawie ulegnie komfort podróżowania przez centrum miejscowości.  

Modernizacja Zespołu Oświatowego w Kotuniu wraz z budową boisk sportowych

Efektem tego przedsięwzięcia będzie zwiększenie komfortu w korzystaniu z placówki przez 

dzieci,  rodziców  i  nauczycieli.  Poprawie  ulegnie  wygląd  zespołu  oraz  sposób  jego 

oddziaływania na otoczenie i środowisko, przez co zwiększy się estetyka miejscowości, jak 

również obniży uciążliwość obiektów dla środowiska naturalnego.

Wykonanie nawierzchni bitumicznej ulic Leśna, Armii Ludowej, Armii Krajowej, 

Świdnicka, Słoneczna, Piaskowa

Wykonanie  nawierzchni  na  w/w  ulicach  przyczyni  się  do  poprawy  płynności  

i  bezpieczeństwa  ruchu  drogowego  w  miejscowości  Kotuń.  Wyeliminowane  zostaną 

utrudnienia w dojeździe do centrum wsi. W efekcie nastąpi zwiększenie dostępności Kotunia 

jako lokalnego ośrodka aktywności jak również poprawie ulegnie komfort podróżowania.

Przewodniczący Rady
/-/ mgr Anita Drabarek


